2024年1月31日

各  位

会社名  株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

（コード番号：4665 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 江村  敬一

 電話 06-6821-5071

株式会社ボストンハウスの持株会社である

健康菜園株式会社の子会社化に関するお知らせ

当社は、本日、2023年11月30日付で開示した「株式会社ボストンハウスの持株会社である健康菜園株式会

社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」に記載した予定どおり、北関東を中心にイタリアンレスト

ラン「ナポリの食卓」等を展開する株式会社ボストンハウスの持株会社である健康菜園株式会社の発行済株

式のすべてを取得いたしましたのでお知らせいたします。

なお、同日開催いたしました同社の臨時株主総会にて役員を選任し、臨時取締役会にて代表取締役の選定

を行いましたのでお知らせいたします。

記

健康菜園株式会社 役員人事（2024年1月31日付）

役職 氏名 備考

取締役会長 小保方 裕 司 前代表取締役社長

代表取締役社長 多 田 光 俊 株式会社ダスキンからの出向

代表取締役副社長 和 田 哲 也
株式会社ダスキン 取締役COO（フードグループ担当執行

役員）との兼務

取締役 田 上 裕 治 再任

取締役 菊 地 政 次 株式会社ダスキン フード開発事業部長との兼務

監査役 内 藤 秀 幸 株式会社ダスキン監査役との兼務

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

Administrator
開示スタンプ